裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市管樂團  函
地址：高雄市前鎮區一心二路157號12樓1205室
承辦人：林小姐
電話：07-3356918
電子信箱：kcwo2012@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年11月7日
發文字號：高市管字第0000108025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報  (108110700033_0108025A00_ATTCH2.jpg)

主旨：本團於108年12月28日（六）19:30，於高雄市文化中心至

　　　德堂辦理「【繽紛歲月－流行金曲之夜】高雄市管樂團

　　　2019歲末音樂會」活動，擬請貴校協助宣傳，誠摯歡迎貴

　　　校教職員及學生蒞臨欣賞，相關活動辦法如說明，請　鑒

　　　核。

說明：

  一、線上購票－11/30前自行至年代售票系統購票，任一價位

　　　皆享早鳥75折優惠（https://www.ticket.com.tw/

　　　application/UTK02/UTK0201_.aspx?PRODUCT_ID=N070L7

　　　LM）

  二、學校購票－由校方活動承辦人統一訂票及收款，任一價位

　　　皆享75折優惠，請於12/20前回覆敝團後，由敝團親自將

　　　票券送達貴校及收款（票券由敝團處理、不可選位）

  三、相關購票問題，請聯繫高雄市管樂團　林小姐　07-33569

　　　18或0933-668841

正本：高雄市立大樹國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立大寮國民中學

　　　、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立中山國民中學、高雄市立明義國

　　　民中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立高雄餐旅大學、

　　　高雄市立小港國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立鼎金國民中學

　　　、義守大學、高雄市立正興國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立

　　　民族國民中學、國立高雄科技大學、國立高雄大學、國立高雄師範大學、

　　　國立中山大學附屬國光高級中學、國立中山大學、文藻學校財團法人文藻

　　　外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、輔英科技大學、高雄醫學大

1080011631
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　學、實踐大學高雄校區、和春技術學院、東方學校財團法人東方設計大學

　　　、高苑科技大學

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市管樂團辦理「【繽紛歲月－流行金曲之夜】高雄市管樂團2019歲末音樂會」
活動，敬請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1112
0809

學務長：

1112
1004

1112
1838

1112
1838